PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«11» июля    2017г.

                                          № 632
 Об установлении на фасаде здания ООО "Цех переработки сельскохозяйственной продукции "Вишневый город" мемориальной доски  в честь разводчика вишни на территории Осинниковского городского округа Варламова Калистрата Кондратьевича"

В соответствии с Положением о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в муниципальном образовании - Осинниковский  городской округ, утвержденным решением Совета народных депутатов Осиниковского городского округа  от 09.12.2014 №109-МНА, рассмотрев ходатайство и.о.Главы Осинниковского городского округа, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

Установить  на фасаде здания ООО "Цех переработки сельскохозяйственной продукции "Вишневый город" мемориальную доску  в честь разводчика вишни на территории Осинниковского городского округа Варламова Калистрата Кондратьевича.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков